
Colegio Maravillas, Benalmádena - Málaga, Costa del Sol
Individuální pobyty:

Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
možnost kurzu také 3. dubna – 24. dubna 2023 (Velikonoce)
13-17 let
15 lekcí (lekce = 60 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny - dvoulůžkové pokoje
neděle
plná penze (během týdne oběd ve škole formou švédského stolu) 

 

BENALMÁDENA
Benalmádena je nejmenší a zároveň nejklidnější přímořské město na pobřeží Costa del Sol, které leží jen 8 kilometrů od mezinárodního
letiště Málaga. Přestože se v posledních letech stalo oblíbenou turistickou destinací, dokázalo si zachovat svou pohodovou atmosféru.
Město nabízí krásné moře, nekonečné písčité pláže s promenádou lemovanou palmami i horu Calamorro, ze které je dech beroucí
výhled na celé město i daleké okolí. V oblasti je řada dalších zajímavých turistických míst, například aquapark, akvárium, venkovní kino,
škola plachtění, potápění, golf nebo přístav s luxusními jachtami.

ŠKOLA
Colegio Maravillas sídlí v posledním patře moderní budovy jen 10 minut chůze od pláže a nabízí 20 prostorných světlých a plně
vybavených učeben s klimatizací. Studentům je dále k dispozici knihovna, společenská místnost, počítačová učebna s připojením na
internet, kinosál, zastíněná terasa a jídelna. Škola zajišťuje bohatý volnočasový program s výběrem sportovních a kulturních aktivit,
například volejbal, plavání, stolní tenis, badminton, taneční lekce, hodiny keramiky, filmové večery, disko party atd. Součástí programu
jsou i víkendové celodenní aktivity jako je návštěva aquaparku, zábavního parku, zoo, měst Ronda, Granada, Seville nebo Cordoba,
lodní výlet, půldenní aktivity, mezi které patří výlety do okolních měst Málaga, Marbella, Mijas nebo Nerja. Studenti jsou ubytovaní
v místních hostitelských rodinách, které jsou pravidelně kontrolovány zástupci školy.

PŘEDNOSTI
klidné a turisticky oblíbené město s možností koupání a krásné pláže
bohatý kulturní a sportovní program
kvalifikovaní animátoři pro volný čas
teplé obědy ve školní jídelně
ubytování v blízkosti školy

VYBAVENÍ
17 moderně vybavených učeben
počítačová učebna s přístupem na internet
knihovna
terasa
společenská místnost s televizí a videm
kinosál

CENA

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



 
Cena zahrnuje:

zápisné a
ubytovací
poplatek
výuku 15 lekcí
za týden
rozřazovací test
studijní materiály
přístup na

internet
ubytování 
plnou penzi
volnočasové aktivity (4 odpolední a 3 večerní aktivity, 1 půldenní a 1 celodenní exkurze)
zpáteční transfer z/na letiště Málaga
24hodinový dohled
závěrečný certifikát o absolvování kurzu
 

V ceně není případně zahrnuto: 

lekce plachtění: 250 € / 2 týdny (12 hodin)

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://maravillas.es/summer-course/

	Colegio Maravillas, Benalmádena - Málaga, Costa del Sol
	BENALMÁDENA
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


